cipal de Saúde ordinária, realizada aos 24 dias do mês de junho
de 2025.
RESOLVE:
Art. 1º- Homologar e aprovar a Proposta do Recurso de Emenda
Parlamentar Impositiva Nº 36000647308202500 do ano de 2025,
do Senador da Republica Jayme Veríssimo Campos, no valor de R$
200.044,00 (Duzentos Mil e Quarenta e Quatro Reais), para Incre-
mento da Média e Alta Complexidade (MAC) na saúde para Cus-
teio de Serviços da Atenção Especializadas á saúde do município
de Arenápolis/MT.
Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de assinatura.
Registrada, publicada, Cumpra-se.

[...]

PERIODO DE VIGÊNCIA: 09/05/2025 ATÉ 09/10/2025
DATA DA ASSINATURA: 09/05/2025.
EXTRATO SEGUNDO ADTIVO AO CONTRATO Nº 024/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: NATASHA MARAYSESILVA LEMES
OBJETO: O QUANTITATIVO PERFAZ UM TOTAL GERAL DE R$
40.215,00 (QUARENTA MIL DUZENTOS E QUINZE REAIS),
SENDO 07 (SETE) PARCELAS DER$ 5.745,00 (CINCO MIL SE-
TECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).
VALOR: R$ 5.745,00
PERIODO DE VIGÊNCIA: 07 MESSES
DATA DA ASSINATURA: 04/06/2025
EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –

[...]

EXTRATO DO CONTRATO Nº 068/2025TERMO DE RECONHECI-
MENTO DE DÍVIDA Nº 010/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS –
MT
CONTRATADO: ROGERIO BRITO COELHO

OBJETO: O MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS/MT RECONHECE O
DEVER DE INDENIZAR A CREDORA NO MONTANTE DE R$
10.413,12 (DEZ MIL QUATROCENTOS E TREZE REAIS E DO-
ZE CENTAVOS), DECORRENTE DA NOTA FISCAL Nº 54,
APRESENTADAS E LISTADAS EM ANEXO AO PROCESSO DE
RECONHECIMENTO DE DÍVIDA Nº 010/2025.
VALOR: R$ 10.413,12
PERIODO DE VIGÊNCIA: 03/06/2025 ATÉ 31/07/2025
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025
EXTRATO DO CONTRATO 069/2025